¶ 2 Præter. Sicut Gregorius dicit,

tria genera impedimentorum ad obedientiam, uela a præcepto, uel a neutrō. Primum impedimentum ponit peccatum mortale respectu episcopatus suscipiendi. Vnde habes, quod existēs in peccato mortali est diuino iure inhabilis ad episcopatum. In secundo autem g̃e impedimenti, quia author dicit, quod tenet dispensante precepere obediens, quotidiam dubium occurrit, illud tenetur obediens prelato mandanti contra constitutionem, seu regulam in his, in quibus potest & uale dispense, prout quod frangat ieiunium in feria 6. aut aliiquid simile. Argumē tuum, hinc sumiū, quod tenetur obediens ex quo auferit unicum iuri dispensando, sicut præcipiens acceptationem episcopatus, & amonesti impedimentum, tenet obediens.

¶ 3 Ad hoc breuerius dicitur, quod duplice contingit prelato mandare

¶ Supr. Questionis ceteris in duas se mequinis. Art. 2.

In art. 2. iudicem q̃ nota, q̃ cū in corpore dicitur, quod si cui ad inordinatio nē uolumatis prīmet, q̃ aliquis p̃prio motu feratur in hoc, q̃ aliorum gubernatio ni præficiat, ita &c. ly sicut, non denotat similitudine quod ad omnia: quoniam, ut dicitur est, appetitus ut præficiatur, non est ex suo genere malus sicut appetitus resiste di superioris præcepto est ex suo genere malus: sed testis similitudo quo ad hoc, quod utrobius est inordinatio uoluntatis, quamvis dismiserit: quia in primo est moderatio ut in plurib. & ex circumstantiis: in secundo autem est moderatio ex suo genere. Sufficiat autem litera, q̃ similitudo tenet quācum ad ipsam inordinationem undeque ueniat. Posset tamen & alteri expōni, ut similiatio teat, quod est quantus ad in ordinacionem actus ex suo genere. Et sic ferri in hoc, quod præficiatur aliorum gubernatione, intelligitur in ratione finis, ita quod finis uoluntatis talis est, ut præficit. Et sic actus est malus ex suo genere, quod presumptuosus, ut in secunda conclusione præcedentis articuli patet: & tunc similitudo currit sine impedimento. Et hec expositio magis amplectēda uideatur, ut pote formalior.

Lib. 19. c. 19.
circa f. 10. 5.

In part. 2. 7.
a media.

Par. 1. cap. 7
Paulo a pris.

Q. 26. 2r. 2.
& q. 18. 2r. 1.